

Chełm, dnia 11 maja 2015 r.

MSP.A.341-2/2/15 (6)

Szanowni Państwo
Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę igieł, strzykawek, rękawic, wzierników ginekologicznych oraz drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie.

W imieniu Zamawiającego przedstawiam kolejne pytania dot. przetargu i odpowiedzi Zamawiającego

Projekt umowy § 2 ust. 3

Prosimy o sprecyzowanie czy w razie zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota brutto?

Odpowiedź

Zgodnie z przedłożonym wykonawcom projektem, umowa z wybranym Wykonawcą zawierana jest na **stawkę netto**. Stawka brutto to stawka netto powiększona o podatek od towarów i usług obowiązujące na dzień podpisania umowy. Takie brzmienie zawiera § 2 ust 1 projektu umowy.

„1. Maksymalną wartość przedmiotu umowy strony ustalają na kwotę netto (słownie netto:) powiększoną o obowiązujące stawki podatku od towarów i usług, co na dzień zawarcia umowy stanowi kwotę brutto (słownie:) zgodnie z ofertą Wykonawcy z dnia”

W przypadku urzędowej zmiany stawek podatku od towarów i usług, zmiana ta obowiązuje strony od daty wejścia w życie ustalonej w Dzienniku Ustaw i dotyczy dostaw zamówionych i realizowanych po tej dacie (§ 2 ust. 3) .

W związku z powyższym, w przypadku urzędowej zmiany stawek podatku VAT, zmianie ulegnie kwota brutto.

Projekt umowy §3 ust. 7

Czy jest możliwa dostawa na **paletach** ewentualnie rozładunek burta-burta (zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych - system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu)?

Odpowiedź

Nie jest możliwe dostarczanie zamawianego towaru na paletach. Przedmiot zamówienia obejmuje również wniesienie towaru do magazynu Zamawiającego. Dotyczy to również przesyłek realizowanych przez firmy kurierskie. (§ 3 ust 5 i 7 projektu umowy)

Z-CA DYREKTORA
Miejskiego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie

mgr Mariusz Zabinski